
Jezdecká společnost HIPODROM MOST, z. s. – ME0152 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
22. 6. 2019 

 

 Přihláška na závody: https://www.jezdectvi.org 
 

SEVEROČESKÉ OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ 
PONY – SKOKY 

 

1.  Základní ustanovení 

1.1.  Základní informace 
 1.1.1. Kategorie závodů:  CSN – C, CSN – OM 
 1.1.2. Číslo závodů ČJF:  190622E1 

 1.1.3. Název závodů:  SEVEROČESKÉ OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ 
PONY – SKOKY 

 1.1.4. Pořadatel:  Jezdecká společnost HIPODROM MOST, z. s. – ME0152 

 1.1.5. Datum závodů:  22. 6. 2019 

 1.1.6. Místo konání:  Areál dostihového závodiště HIPODROM MOST 
 

1.2.  Funkcionáři závodů:  
 1.2.1. Ředitel závodů:  Olga Šebková, tel. 777 884 529 
 1.2.2. Sekretář závodů:  Jiřina Kolmanová 
 1.2.3. Kontaktní osoba:  Olga Šebková, tel. 777 884 529 e-mail: o.sebkova@jsmost.cz 

 1.2.4. Hlavní rozhodčí:  Jaroslava Vávrová E0125 
 1.2.5. Sbor rozhodčích:  Ing. Vladimíra Pospíšilová E1319, Mgr. Venuše Antoniszyno-

vá E0714, Irena Dörová E1536,  
 1.2.6. Stylová rozhodčí:  Mgr. Venuše Antoniszynová E0714 
 1.2.7. Stavitel parkurů:  Bc. Jiří Charvát E0269 
 1.2.8. Komisař na opracovišti:  Určí hlavní rozhodčí 
 1.2.9. Hlasatel:  Mgr. Milena Zikmundová 
 1.2.10. Zpracovatel výsledků:  Ing. Michal Špeta, tel. 602 232 989 e-mail: parkury@jsmost.cz 

 1.2.11. Lékařská služba: Kateřina Tajmrová, tel. 725 201 565 

 1.2.12. Veterinární dozor:  MVDr. Josef Tajmr, tel. 724 037 046 
 1.2.13. Podkovář:  Pořadatel nezajišťuje 
 

1.3.  Technické parametry 
 1.3.1. Kolbiště:  70 x 80 m, pískové 
 1.3.2. Opracoviště:  30 x 80 m, pískové 



Jezdecká společnost HIPODROM MOST, z. s. – ME0152 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
22. 6. 2019 

 

2.  Přihlášky a časový rozvrh 

2.1.  Uzávěrka přihlášek 

21. 6. 2019 v 16.00 hod. 
2.2.  Přihlášky 
 Dle PJS výhradně přes online přihláškový systém ČJF JIS: https://www.jezdectvi.org 
 (výjimku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na kontaktní osobu) 

2.3.  Prezentace 
 Sobota 22. 6. 2019 od 7.00 hod. na věži rozhodčích a/nebo na tel. 602 232 989 

2.4.  Technická porada 
 se nekoná, veškeré potřebné informace budou dostupné při prezentaci 

2.5.  Start soutěží 
 8.00 hod. ukončení prezentace pro soutěž č. 1 
 9.00 hod. soutěž č. 1, následně soutěže 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 a 9 

2.6.  Sekretariát závodů 
 Na věži rozhodčích 22. 6. 2019 od 7.00 hod. 
 

3.  Přehled jednotlivých kol soutěží 

 Podmínkou účasti v OM je registrace jezdce za Severočeskou oblast.    
 Každý sportovec se smí zúčastnit jen jedné kategorie OM v daném roce v jedné disciplíně. 
 Při udělování mistrovských titulů musí být splněna podmínka nejméně 3 různých jezdců 

z  nejméně 2 subjektů. 

Vyhodnocení dvoukolových mistrovských soutěží: 

Jezdci se umístí podle součtu trestných bodů z obou kol. V případě rovnosti trestných bodů 
rozhoduje čas druhého kola.  
Přepočet bodů ze stylové soutěže je dle čl. 299.3.7.1.2 PJS. 

• Kategorie 8–10 let: 
 1.kolo:  ZPA na styl (soutěž č. 1) 
 2.kolo:  ZPA na limit (soutěž č. 2) 

• Kategorie 11-13 let: 
 1.kolo:  ZLPA na styl (soutěž č. 3) 
 2.kolo:  ZLPA na čas (soutěž č. 4) 

• Kategorie 14-16 let: 
 1.kolo:  ZLPA na styl  (soutěž č. 3) 
 2.kolo:  LP na čas (handicap)  (soutěž č. 5) 

 



Jezdecká společnost HIPODROM MOST, z. s. – ME0152 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
22. 6. 2019 

 

01 

02 

04 

03 

05 

3.1. Soutěž č. 1 – Skoková soutěž ZPA (60 cm) na styl 

 Skoková soutěž ZPA pro jezdce na pony všech věkových kategorií na všech výškových ka-
tegoriích pony. 

 Pro jezdce na pony 8–10 let ze subjektů Severočeské oblasti ČJF je tato soutěž  
• 1. kolem Mistrovství oblasti ve skákání pony 8–10 let. 

 Startovné: 300 Kč 

 Rozhodování dle PJS čl. 298.1.1 PJS Soutěž o nejlepší styl Sportovce 

3.2.  Soutěž č. 2 – Skoková soutěž ZPA (60 cm) na limitovaný čas 

 Skoková soutěž ZPA pro jezdce na pony všech věkových kategorií na všech výškových ka-
tegoriích pony. 

 Pro jezdce na pony 8–10 let ze subjektů Severočeské oblasti ČJF je tato soutěž 
• 2. kolem Mistrovství oblasti ve skákání pony 8–10 let. 

 Startovné: 300 Kč 

 Rozhodování dle PJS čl. 298.2.1 PJS Soutěž na limitovaný čas 

3.3.  Soutěž č. 3 – Skoková soutěž ZLPA (70 cm) na styl 

 Skoková soutěž ZLPA pro jezdce na pony všech věkových kategorií na všech výškových 
kategoriích pony. 

 Pro jezdce na pony 11–13 let ze subjektů Severočeské oblasti ČJF je tato soutěž  
• 1. kolem Mistrovství oblasti ve skákání pony 11–13 let a zároveň 

 Pro jezdce na pony 14–16 let ze subjektů Severočeské oblasti ČJF je tato soutěž 
• 1. kolem Mistrovství oblasti ve skákání pony 14–16 let 

 Startovné: 300 Kč 

 Rozhodování dle PJS čl. 298.1.1 PJS Soutěž o nejlepší styl Sportovce 

3.4.  Soutěž č. 4 – Skoková soutěž ZLPA (70 cm) na čas 

 Skoková soutěž ZLPA pro jezdce na pony všech věkových kategorií na všech výškových 
kategoriích pony. 

 Pro jezdce na pony 11–13 let ze subjektů Severočeské oblasti ČJF je tato soutěž  
• 2. kolem Mistrovství oblasti ve skákání pony 11–13 let. 

 Startovné: 300 Kč 

 Rozhodování dle PJS čl. 238.2.1 PJS Soutěž na čas bez rozeskakování 

3.5.  Soutěž č. 5 – Skoková soutěž pony handicap stupně LP 

 Skoková soutěž LP pro jezdce na pony všech věkových kategorií na všech výškových ka-
tegoriích pony. 

 Pro jezdce na pony 14–16 let ze subjektů Severočeské oblasti ČJF je tato soutěž  
• 2. kolem Mistrovstvím oblasti ve skákání 14–16 let. 

 Startovné: 300 Kč 

 Rozhodování dle PJS čl. 238.2.1 PJS Soutěž na čas bez rozeskakování 



Jezdecká společnost HIPODROM MOST, z. s. – ME0152 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
22. 6. 2019 

 

07 

08 

09 

06 

3.6.  Soutěž č. 6 – Skoková soutěž se stupňovanou obtížností do 90 cm bez žolíka, 
10 překážek  

 Soutěž přístupná pro všechny koně a jezdce. 

 Startovné: 300 Kč 

 Rozhodování dle PJS čl. 269 PJS Soutěž se stupňovanou obtížností na čas bez rozeskako-
vání 

3.7.  Soutěž č. 7 – Skoková soutěž se stupňovanou obtížností do 100 cm bez žolí-
ka, 10 překážek 

 Soutěž je přístupná pro všechny koně a jezdce. 

 Startovné: 350 Kč 

 Rozhodování dle PJS čl. 269 PJS Soutěž se stupňovanou obtížností na čas bez rozeskako-
vání 

3.8.  Soutěž č. 8 – Skoková soutěž stupně ZL 

 Soutěž přístupná pro všechny koně a jezdce. 

 Startovné: 400 Kč 

 Rozhodování dle PJS čl. 238.2.2 a 298.2.4 PJS Parkur s návazným rozeskakováním na čas 

3.9.  Soutěž č. 9 – Skoková soutěž stupně L* 

 Soutěž přístupná pro všechny koně a jezdce. 

 Startovné: 450 Kč 
 Rozhodování dle PJS čl. 238.2.2 PJS Soutěž na čas s jedním rozeskakováním 

 

4.  Soutěže – startovné / zápisné a ceny 

Soutěž č. 1 – 300 Kč ceny věcné pro 1.–3. místo v hodnotě 1 000 Kč 
Soutěž č. 2 – 300 Kč ceny věcné pro 1.–3. místo v hodnotě 1 000 Kč 
Soutěž č. 3 – 300 Kč ceny věcné pro 1.–3. místo v hodnotě 1 000 Kč 
Soutěž č. 4 – 300 Kč ceny věcné pro 1.–3. místo v hodnotě 1 000 Kč 
Soutěž č. 5 – 300 Kč ceny věcné pro 1.–3. místo v hodnotě 1 000 Kč 
Soutěž č. 6 – 300 Kč ceny finanční 3 000 Kč (600 – 550 – 500 – 450 – 300 – 300 – 300) 
Soutěž č. 7 – 350 Kč ceny finanční 3 600 Kč (800 – 750 – 600 – 550 – 450 – 450) 
Soutěž č. 8 – 400 Kč ceny finanční 4 000 Kč (1 300 – 950 – 750 – 550 – 450) 
Soutěž č. 9 – 450 Kč ceny finanční 4 600 Kč (1 300 – 1 100 – 950 – 750 – 500) 
 
V Mistrovství severočeské oblasti ČJF obdrží umístění na 1.–3. místě medaile a věcné ceny, 
na 1.–5. místě floty.  
V případě účasti více koní jednoho jezdce se do OM počítá pouze výsledek lepšího. 



Jezdecká společnost HIPODROM MOST, z. s. – ME0152 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
22. 6. 2019 

 

5.  Technická ustanovení 

5.1.  Předpisy 
5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF 

(VP), Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 
5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 
5.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128 
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 

 5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 

5.2. Veterinární předpisy 
5.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), 

které musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro 
příslušný rok. 

5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to 
včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 

5.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu. 

6.  Obecné informace 

6.1.  Odpovědnost pořadatele 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů 
a jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za pří-
padné úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené 
s účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 

6.2.  Informace pro majitele psů 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a 
život jezdců v kolbišti a opracovišti! 

6.3.  Ustájení 
Ustájení pořadatel zajišťuje na základě závazné objednávky podané do 21. 6. 2019. 
Cena za ustájení činí 350 Kč za každý započatý den. 

6.4.  Ubytování, elektrické přípojky 
Ubytování pořadatel nezajišťuje. 

6.5.  Ostatní služby 
Lékařská služba:  uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodu) tohoto rozpisu 
Veterinární služba:  zajištěna proti úhradě 
Podkovářská služba:  pořadatel nezajišťuje 
Občerstvení:  zajištěno v areálu závodiště po celý den 
Parkování vozidel:  na štěrkové ploše u stájí 

7.  Schvalovací doložka 

Rozpis zpracoval:  Olga Šebková, dne 19. 5. 2019 
Rozpis za OV ČJF schválil:  Daniela Ledlová, dne 28. 5. 2019 


